
DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo č. 14/2023 

na provedení stavby 

„Uničov — Masarykovo nám. 25, úpravy pro městskou policii“ 
  

v 

CI 1 Smluvní strany: 

ALOBJEDNATEL: Město Uničov 
Masarykovo nám. I 

  

DIČ: CZ00299634 

  

B) DODAVATEL: © VHH stavební a obchodní s.r.o. 

Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel 

  

DIČ: CZ28597168     

Smluvní strany spolu dne 15.12.2023 uzavřely smlouvu o dílo č. 14/2023. K této smlouvě 

o dílo nyní smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“). 

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku je změna daňového 

režimu. 

Smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě tento dodatek ke smlouvě o dílo, který mění 

a upravuje následující článek, který nyní zní: 

Objednatel (obec) je při realizaci díla dle této smlouvy osobou povinnou k dani a u 

plnění bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle $ 92e zákona o DPH 

v platném znění.



    

V ostatním, v tomto dodatku č. | neuvedeném, zůstává smlouva o dílo beze změn. 

Smluvní strany obdrží po jednom elektronickém originálu uzavřeného dodatku č. I. 

Dodatek vzniká dohodou smluvních stran na celém jeho obsahu a nabývá platnosti podpisem 

obou smluvních stran, účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

V Uničově 

Objednatel: Dodavatel: 

  W
U


